

نکته مهمی که همه ما باید به آن توجه کنیم و آن را اصل و اساس سیاست خود با بیگانگان قرار دهیم این است که دشمنان ما و جهانخواران تا کی و تا کجا ما را تحمل می کنند و تا چه مرزی استقلال و آزادی ما را قبول دارند. به یقین آنان مرزی جز عدول از همه هویتها و ارزشهای معنوی و الهییمان نمی شناسند. به گفته قرآن کریم، هرگز دست از مقاتله و ستیز با شما بر نمی دارند مگر اینکه شما را از دینتان برگردانند. ما چه بخواهیم و چه نخواهیم صهیونیستها و امریکا و شوروی در تعقیبمان خواهند بود تا هويت دينی و شرافت مکتبی مان را لکه دار نمایند. بعضی مغرضین ما را به اعمال سیاست نفرت و کینه توزی در مجامع جهانی توصیف و مورد شماتت قرار می دهند، و با دلسوزیهای بیمورد و اعتراضهای کودکانه می گویند جمهوری اسلامی سبب دشمنیها شده است و از چشم غرب و شرق و ایادیشان افتاده است! که چه خوب است به این سؤال پاسخ داده شود که ملت‌های جهان سوم و مسلمانان، و خصوصاً ملت ایران، در چه زمانی نزد غربیها و شرقیها احترام و اعتبار داشته اند که امروز بی اعتبار شده اند! آری، اگر ملت ایران از همه اصول و موازین اسلامی و انقلابی خود عدول کند و خانه عزت و اعتبار پیامبر و ائمه معصومین - علیهم السلام - را با دستهای خود ویران نماید، آن وقت ممکن است جهانخواران او را به عنوان یک ملت ضعیف و فقیر و بی فرهنگ به رسمیت بشناسند، ولی در همان حدی که آنها آقا باشند ما نوکر، آنها ابرقدرت باشند ما ضعیف، آنها ولی و قیم باشند ما جیره خوار و حافظ منافع آنها، نه یک ایران با هويت ایرانی - اسلامی، بلکه ایرانی که شناسنامه اش را امریکا و شوروی صادر کند، ایرانی که ارايه سياست امریکا يا شوروی را بکشد و امروز همه مصیبت و عزای امریکا و شوروی شرق و غرب در این است که نه تنها ملت ایران از تحت‌الحمایگی آنان خارج شده است، که دیگران را هم به خروج از سلطه جباران دعوت می کند.



مؤدبانه چه جایگاهی در قاموس اعتدال دارد؟

آیا به جای برگزاری مراسم استقبال با حضور دانش آموزان! بهتر نبود در فضایی محترمانه رئیس جمهور با قشر صاحب مطالبه از توده‌ی مردم ملاقات کند؟ آیا شایسته است که رئیس دولت از نزدیک چنین وحشی‌گری‌ای را ببیند و بگذرد؟ اگر با مردم ایران اینطور برخورد کنیم با آمریکا چطور برخورد می‌کنیم؟ لابد حسن نیت پیشه می‌سازیم!

از اصل ماجرا که بگذریم می‌رسیم به حرکت نخ نما شده برخی رسانه‌ها که با پرداختن به اشتباهات و عوارض جانبی، اصل حرف و حرکت را به محاق می‌برند. و طوری جلوه می‌دهند که توگویی بنای این حرکت بر هتک مقام ریاست جمهوری بوده و جماعتی آمده بودند تا به سمت وی کفش پرتاب کنند! اصلاً چرا باید بنا بر چنین رفتاری باشد؟ بعضی رسانه‌ها بر اساس کدام اصول اخلاقی به جای منعکس کردن «اصل و تمام» یک تجمع مسالمت آمیز و محترمانه و بازخوانی شعارهای سرداده شده در آن و یا نشر تصاویر هجوم وحشیانه گارد امنیتی ریاست جمهوری به نمازگزاران، تنها صحنه‌های برآشفتن بعد از درگیری را منتشر کرده‌اند؟ مضافاً مگر نه اینکه محیط باز محل تجمع و نیز کفش‌های بر زمین مانده بر هر سوء استفاده‌گری امکان جولان می‌داد؟ و اصلاً فرضاً که کفش پرتاب شده از طرف معترضان باشد، آیا اشتباه یک نفر (و نه بیشتر) در حاشیه یک مراسم تقریباً دو ساعته باید بشود گزارش مراسم؟! راستی چرا صحنه پاره شدن لباس یکی از نمازگزاران توسط نیروهای محافظ رئیس جمهور نباید بشود گزارش این مراسم؟! اگر به شخصی هجوم آورده شود آیا در خلال آن خشم، بعید است که اشتباهی هم انجام دهد و کفشی پرتاب کند؟ از نیروی امنیتی بیش از این انتظار نمی‌رود لکن رئیس جمهور که صحنه هجوم را می‌بیند چه باید کند؟ لبخند بزند و از فاصله ۳-۲ متری له شدن جوانان را ببیند؟!

آیا تاریخ تکرار خواهد شد؟

سازش و مسامحه با دشمن، زور و فضای امنیتی برای مردم

رضایپایه



تصور فرمودند که جماعت از شوق دستاورد معامله برند انقلابی ایران با جام شیردال! چنین دامن از کف داده و نقش بر زمین شده‌اند. بعد از این اتفاق آقای روحانی به داخل خودرو بازگشت و هیأت همراه به سرعت از محل دور شدند. و صفوف متلاشی نماز ماند و پاهای برهنه و کفش‌های بر زمین مانده...

گذشته از حرمت نماز که شکسته شد و بی‌احترامی‌هایی که به دانشجویان شد، حداقل انتظارات از برخورد انسانی هم برآورده نشد. به راستی برخوردی این چنینی با اعتراضی مدنی و مسالمت آمیز و

ساعات پایانی جمعه شب بود که خبر گفتگوی تلفنی رؤسای جمهور ایران و آمریکا رسانه‌ای شد. صبح روز بعد (شنبه) در کمتر از چند ساعت به صورت خود جوش چند گروه دانشجویی و طلبه بدون هماهنگی قبلی تصمیم گرفتند با حضور در مهرآباد ضمن تأکید بر عدم فراموش شدن خون شهدای ریخته شده به دست آمریکا، سؤالات و مطالبات خود را طرح کنند.

ساعت شروع مراسم یازده اعلام شده بود، لذا از همان حوالی طلاب و دانشجویان معترض در طرفین بلواری که مسیر عبوری خودروی رئیس جمهور و هیأت همراه بود، پلاکارد به دست، کوچه باز کرده و ایستادند تا مسیر برای عبور رئیس جمهور باز باشد. ساعت به دوازده رسیده بود و رئیس جمهور هنوز نیامده بودند. در مدت این یک ساعت مراسم بسیار منضبط برگزار شد و دانشجویان با شعار رسای «مرگ بر آمریکا» اعلام موضع می‌کردند. به واسطه‌ی عدم دخالت نیروهای امنیتی نه تنها تشنجی روی نداد بلکه معترضان ضمن حفظ شأن مقام ریاست جمهوری، انزجار خود را از وحشی‌گری‌های دولت های پیاپی آمریکا اعلام می‌کردند. تأخیر آقای روحانی به درازا کشید و وقت شریف شرعی که رسید، دانشجویان برای اقامه فریضه ظهر آماده شدند و در یکی از دو مسیر بلوار، نماز جماعت برپا کردند. در حالی که عده‌ای نماز را شروع کرده بودند و عده‌ای دیگر به صفوف می‌پیوستند، همهمه‌ای به راه افتاد که خودرو حامل آقای

روحانی از راه رسید. تیم محافظ کمی جلوتر حرکت می‌کرد و وقتی به نمازگزاران رسید، به عوض آنکه چند ده متر آمده را دور زده و از سمت دیگر بلوار عبور کند و یا در اقدامی اسلامی، اخلاقی و شایسته «مقام» ریاست جمهوری توقف کند، در حرکتی وحشیانه شروع به ضرب و جرح نمازگزاران کرد تا مسیر باز شود و پشت بندشان خودروها مثل لودر پیش می‌آمدند. و نگارنده در حال رکوع بود که خودرو اعتدال به او رسید، او را بر زمین زد و نمازش را شکست. در حالت بر زمین افتاده بود که نگاهی به طرف خودرو انداخت و در بالای آن جناب روحانی را یافت که بر زمین افتادگان، چشم و بر لب تبسم داشت! احتمالاً جناب‌شان

کمیته صیانت از منافع ایران اعلام موجودیت کرد؛ آقای روحانی پاسخ دهید!

هواپیمای مسافربری و اعمال وحشیانه‌ترین تحریم‌های تاریخی بر علیه یک ملت داشته‌اند؟ آیا چنین عباراتی را می‌توان در بازخوانی مکالمات تلفنی و متن دیدارهای صورت گرفته یافت؟

۵- آقای روحانی باید توضیح دهند چگونه طبق آنچه در رسانه‌های خبری از قول مشاور امنیت ملی آمریکا آمده، رئیس جمهور ایران که باید نماد عزت و اقتدار یک ملت باشد، در آخرین ساعات حضور در نیویورک، در اقدامی تعجب‌برانگیز در خواست تماسی تلفنی با رئیس دولت آمریکا کرده است؟

در پایان با توجه به فراوان سؤالاتی که در رابطه با رفتارهای صورت گرفته وجود دارد و همچنین باتوجه به سابقه تاریخی آمریکا که نشان می‌دهد هر گاه سران این دولت ضعف، سستی و یا خوش‌باوری در سران کشورهای مستقل دیده‌اند، نه تنها از هجمه‌شان کوتاه نیامده که جرأت بیشتری برای تهاجم پیدا کرده‌اند، کمیته مردمی صیانت از منافع ایران برای پیگیری حقوق حقه ملت که ممکن است زیر پای دیپلمات‌ها و سستی مسئولین داخلی یا زیاده‌خواهی خارجی‌ها له شود، اعلام موجودیت می‌نماید

sianat.org

۱- با توجه به سابقه نیرنگ و دشمنی دولت آمریکا، لازم است مفاد دیدار وزیر امور خارجه با همتای آمریکایی به جای گزیده‌گویی در شبکه‌های اجتماعی هرچه زودتر تماماً بصورت رسمی رسانه‌ای شده تا از هرگونه سوء استفاده رسانه‌های بیگانه از این اقدام جلوگیری شود.

۲- هیأت نمایندگان ایرانی باید پاسخ دهند بر اساس کدام تحلیل در شرایط کنونی به این نتیجه رسیده‌اند که به سراغ گفتگو با دشمن شماره یک ملت ایران بروند و دستاورد رفتارهای انجام گرفته در این سفر برای ملت چه بوده است؟

۳- آقای روحانی باید پاسخ دهند چنین تفسیری از رفتارهای دیرینه یک حکومت غارت‌گر با یک ملت ستمدیده که تمام مشکلات و دشمنی‌های دولت‌های آمریکا با ایران را صرفاً ناشی از سوء تفاهات و عدم رعایت آداب دیپلماتیک می‌خوانند، ناشی از سطحی‌نگری و ساده‌لوحی در فهم مسائل پیچیده روابط بین‌الملل قلمداد نمی‌شود؟

۴- آیا نمایندگان ایران در گفت‌وگو و دیدار با مقامات آمریکایی دغدغه‌ای نسبت به جنایات آمریکا از انواع و اقسام کودتاها و دخالت در امور داخلی، همچنین حمایت از شاه گرفته تا صدام، منافقین، سرنگونی

در پی مذاکره وزیر امور خارجه کشورمان با وزیر خارجه آمریکا و نیز تماس تلفنی آقای اوباما با رئیس جمهور کشورمان، جمعی از دانشجویان و فعالان سیاسی و اجتماعی با تشکیل کمیته‌ای با عنوان «کمیته صیانت از منافع ایران» سؤالاتی را در ارتباط با این مذاکرات مطرح کردند. متن کامل این بیانیه بدین شرح است:

باسمه تعالی

در چند روز اخیر با سفر ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران به نیویورک برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل، شاهد برخی موج‌سازی‌های رسانه‌ای و همچنین برخی اقدامات غیرمعتارف در عرصه دیپلماتیک بودیم که سؤالات جدی را در رابطه با منافع ملی کشور به وجود می‌آورد. شفاف‌سازی و پاسخ‌گویی در رابطه با رفتارهای انجام گرفته مهم‌ترین اقدامی است که هیأت دیپلماتیک ایرانی در بدو ورود به کشور باید انجام دهند تا شائبه هر گونه تسامح و غفلت از حفظ منافع ملی از بین برود. ما به عنوان جمعی از دانش‌جویان و تشکل‌های مردمی در همین راستا سؤالاتی را از افرادی که به نمایندگی از ایران در این سفر حضور داشته‌اند، به شرح زیر داریم:

آرمان‌خواهی و مبارزه با ظلم از خصوصیاتِی است که همه برای جنبش دانشجویی بر می‌شمارند. نمی‌خواهم مقاله‌ای بنویسم و از جنبش دانشجویی آرمان‌خواه و عدالتخواه و ظلم‌ستیز صحبت کنم و شما را ترغیب کنم که بیابید شب تیره را با هم روشن کنیم و زنجیرهای استبداد را پاره کنیم. خود می‌دانید هیچ کدام از این عبارتها امروز در بدنه‌ی دانشجویی کشور وجود ندارد. اتفاقات مختلف سیاسی در فضای کشور می‌افتد و صدایی از دانشگاه بلند نمی‌شود. دانشجو در تعداد زیاد خبرهایی که هر روز می‌شنود غرق شده است. این تعدد خبرها و عدم تاثیرگذاری بر شنونده باعث شده است که بدنه‌ی دانشگاه لمس شود.

دیگر احساس مسئولیت نسبت به هیچ مسئله‌ای ندارد. باید باور کنیم آرمان‌خواهی و ظلم‌ستیزی در دانشگاه مرده است و باید برای احیای این جسم بی جان اقدام کرد. یکی از شیوه‌های این احیا حضور فعالانه داشتن در مسائل کشور است. این راهبرد و روح استکبارستیزی باعث شد تعدادی از هم‌کلاسی‌های شما در دانشگاه تنها چند ساعت بعد از تماس تلفنی رئیس‌جمهور دست به اقدام اعتراضی بزنند.

این حضور اجتماعی به خودی خود بسیار با ارزش است. وقتی این حضور با اخلاق و سوالات جدی و تحلیل همراه باشد جای تقدیر دارد. اخلاقی که در حرکات دانشجویان در این تجمع قابل مشاهده بود و شاهد مثالش مصاحبه‌ی خانم باران کوثری که با بی‌بی‌سی انجام داد.

واقع‌ه به صورت قابل قبولی تشریح شده است اما با بررسی روزنامه‌ها و خبرهایی که مخابره کردند جای چند سوال را باقی گذاشته است.

اول. آیا رسانه‌ها در انعکاس خبر این اتفاق صداقت را رعایت کرده‌اند؟ صداقت یکی از اصولی است که در کار رسانه‌ای و خبری بسیار حائز اهمیت است. روزنامه یا سایتی که خبر را صادقانه منعکس نمی‌کند دیگر قابل اعتماد نیست. برای بررسی صداقت یک رسانه حضور در اتفاقات اجتماعی و بررسی خبرهایی که رسانه‌ها از آن منعکس می‌کنند بهترین راه است. به قول معروف «شنیدن کی بود مانند دیدن».

روزنامه‌ی آرمان در گزارشی که با عنوان استقبال با شکوه از مسافر نیویورک آورد سعی کرد تعداد هواداران روحانی را «بسیار زیاد» و منتقدان را با لفظ «عده قلیلی از تندروها» مورد خطاب قرار دهد. سوالی که برای من به عنوان یکی از حاضران در آن فضا پیش می‌آید این است که دانش‌آموزانی که با اتوبوس توسط مسئولان مدرسه به این مراسم آورده شده بودند جزو هواداران آقای روحانی به حساب می‌آیند؟ آیا مسئولانی که با لباس رسمی و در جمع‌های مشخص در ساعات اداری آمده بودند جزو هواداران آقای روحانی محسوب می‌شوند؟چگونه جمع قابل توجه منتقدان و مخالفان که حتی از جمع هواداران هم در بازه‌های زمانی(بعد از پایان اردوی دانش‌آموزان) بیشتر بودند عده‌ی قلیل خوانده می‌شوند؟

در ادامه روند غیراخلاقی پیش گرفته شد و شروع به پیش‌داوری در خصوص حاضران در جمع کرد و این افراد را با حادثه‌ی ۲۲ بهمن قم پیوند زد. این نسبت ناروا با کدام مدرک و کدام اطلاع این روزنامه بوده است؟ آیا برای برانگیختن احساسات خواننده باید از هر ابزار غیر اخلاقی استفاده کرد؟ آیا این کار مصداق پرونده سازی و بر چسب زدن برای حذف مخالف نیست؟ رسانه‌هایی که تا دیروز مظلوم‌نمایی می‌کردند

اخبار

روحانی پس از بازگشت از نیویورک: اینکه بین دو رئیس‌جمهور بخواهد ملاقاتی صورت گیرد، نیازمند مقدماتی است و چون این زمینه وجود نداشت، ملاقات انجام نشد. روحانی با اشاره به بازپس دادن یکی از آثار باستانی کشورمان که سال‌ها در آمریکا توقیف شده بود، اظهار داشت: «آنها این اثر را با تشریفات خاص به ما تحویل دادند و گفتند که این هدیه به ملت ایران است و خوشحالیم که این اثر نفیس و گرانبها را همراه خود آورده‌ایم»

سخنان یک روحانے مبارزاعتدالے

مخالفان بے عقل ونفہم اند!

علییرضاہہری



به مبنای انتقادشان اعتقاد ندارند؟

جناب آقای اکرمی مشاور فرهنگی نهاد ریاست جمهوری یکی از افرادی بود که در خصوص اتفاقات فرودگاه در این روزنامه مطلب نوشت و در آن از تعبیر تندى همچون بی‌عقلی و جهل استفاده کردند و منتقدان دولت را با الفاظ تندى مورد خطاب قرار دادند. در حالی که ایشان حتی چند دقیقه هم در آن جمع حضور پیدا نکردند و حتی چند جمله هم از صحبت‌های منتقدان نشنیده‌اند ولی به اظهار نظر پرداخته‌اند. آیا این مصداق اظهار نظر احساسی و بدون تحقیق و بررسی نیست؟ آیا اظهار نظر ایشان و خبر

سراسر بی اعتبار این روزنامه مصداق بی‌اخلاقی و تندروی و عدم تحمل مخالف نیست؟

روزنامه‌ی اعتماد در گزارشی تحت عنوان «گل و کفش حواشی استقبال از روحانی» به این مسئله پرداخت. در قسمتی از متن برای تخریب چهره‌ی منتقدان حاضر در تجمع از جملاتی همچون «این افراد که از ساعت ۸ صبح با تعداد زیادی موتورسیکلت به فرودگاه آمدند» استفاده کرد. اینکه تجمع کنندگان با چه وسیله‌ای خود را به فرودگاه رساندند اصلا اهمیت ندارد اما باید بگویم این خبر با توجه به مشاهداتم به عنوان یکی از حاضران کذب محض است. آیا هدفی جز تخریب و تحقیر مخالفان در پشت این جملات است؟

در جای دیگری ادعا شده است آقای روحانی قصد عبور از مسیر کنار نمازگزاران را داشته و عده ای جلوی ماشین او را گرفتند. اما حقیقت آن است که ماشین آقای روحانی بدون هیچ توقفی و با حمایت نیروهای نظامی به وسط نماز جماعت آمد. و با یورش به نمازگزارن راه را برای عالیجناب باز کرد. این در حالی است که رئیس‌جمهور بالای ماشین در حال مشاهده‌ی این رفتار زنده بود و حتی خم به ابرو نیاورد.

در جای دیگر با دروغ ادعا شده است که تعدادی از افراد کفش خود را آماده کرده بودند تا به سمت رئیس‌جمهور پرتاب کنند. اگر قصد مخالفت، دوری از اخلاق و برخورد فیزیکی بود قطعاً اتفاقات دیگری رخ می‌داد و پیراهن‌های عثمان بیشتری برای رسانه‌ها دوخته می‌شد. کذب بودن پرتاب تخم مرغ و مشخص نبودن پرتاب کننده‌ی کفش و این موج تهمت‌ها و خیرسازی‌هایی که توسط بسیاری از رسانه‌ها صورت گرفت این شائبه را تقویت می‌کند که پرتاب کفش توسط عده‌ای برای جوسازی علیه مخالفان برنامه‌ریزی شده بود.

روح کلی این متن هم سعی در القای اندک بودن مخالفان و با شکوه بودن حضور طرفداران روحانی دارد. مراجعه به آمارى که خانم کوثری داده‌اند به عنوان طرفدار آقای روحانی که جمعیت مخالفان را نصف هواداران اعلام کرده، بایدخواننده را به فکر وادارد. آیا با دروغ و صحنه آرایى رسانه‌ای می‌توان اذهان مردم را فریب داد؟ آیا بایکوت مخالفان توسط صداوسیما منافی عدالت رسانه‌ای نیست؟ چرا برای استقبال از رئیس‌جمهور باید پیامک‌های حکومتی ارسال شود؟ بررسی مطالب بقیه روزنامه‌ها در شماره‌ی بعد صورت خواهد گرفت.

شمارازندگانے مرگمارا

الا شیر-اوژنان دشت ناورد
ز جا خیزید دشمن سر برآورد

ز نو هنگامه‌ی شهد و شرنگ است
دوباره آزمون نام و ننگ است

...

ز بام دین به دام نان فتادن
دکان عشوہ چیدن، وعده دادن

ز دشمن آشتی جستن پی نان
زهی مردم فریب نامسلمان

ز ایمان فلک فرسا بریدن
به زیر سایه‌ی دشمن خزیدن

کدامین عزت است این غیر خواری؟
بجز این وعده‌ها دیگر چه داری؟

کرا از دشمنان بیم است؟ هیہات
کرا آہنگ تسلیم است؟ ہیہات

الا دنیاپرستان! خاکبازان!
فروشی نیست خون پاکبازان!

به دست خود نهادن بند بر دست؟
چنین کاری پدرداری نکرده است

به آمریکا سپردن سر، شما را
شما را زندگانی، مرگ ما را

خوشا روزی که سالار شهیدان
ز روی لطف بر ما ناامیدان

دری بگشاید از باغ شہادت
که دارد جان ما داغ شہادت

✽

نہ عقل از عشق غافل کرد ما را
نہ دنیا رخنہ در دل کرد ما را

به دنیا دل نبندد ہر کہ مرد است
کہ دنیا سر بہ سر اندوہ و درد است

یوسفعلی میرشکاک

گرگسالے

ہجرتیادخسروپور

من یک چوپان زاده‌ام، با پدرم صبح‌ها به صحرا می‌رفتیم، میش‌ها را می‌چراندیم و عصر ها برمی‌گشتیم. غروب یک روز دلگیر گرگ‌ها به گله زدند، گله را دریدند، پدرم را هم. و مرا هم زخمی کردند. با دو چشم خود خوی‌درندگی شان را دیدم، چشم‌های خشم آلود و چنگال‌ها و دندان‌های خونین‌شان را هم. جان دادن پدرم را هم.

بعد رفتند آن طرف‌تر جام‌های شیشہ‌ای به دست گرفتند و با خون پدرم و میش‌ها مست شدند، رقصیدند، قهقهه‌ی مستانه‌شان هنوز شب‌ها کابوس من است...

مردم شهر همه ناراحت و اندوهگین شدند، هر کدام خواستند پدری کنند برایم. فردای آن روز گرگ‌ها کت و شلوار به تن کردند، کراوات زدند، عطر و ادکلن زدند و به شهر غمزده آمدند. سه روز عزای عمومی اعلام کردند، اشک تمساح ریختند و حسابی مورد اکرام مردم واقع شدند. چشم‌های ترسناک‌شان را شناختم، فریاد زدم، شیون کردم و به کنج خانه خزیدم. به مردم گفتم اینان قاتلان پدرم هستند، کسی باور نکرد و مرا مجنون خواندند... از آن پس هرچند یک بار به شهر حمله می‌کردند، مردم را می‌دریدند و بعد خود را نگران مردم نشان می‌دادند. کسی هم نفہمید کہ گرگ‌ها فقط لباس کرده‌اند...

قهقهه‌ی مستانه‌شان هنوز شب‌ها کابوس من است...

اوباما پس از گفتگوی تلفنی با روحانی گفت: من و روحانی در مسیر رو به جلو تیمان را مأمور کرده‌ایم تا به کار کردن سریع و همکاری با گروه ۵+۱ ادامه دهد و به توافق برسد. ما در سرتاسر این فرایند ارتباط نزدیکی با دوستان و متحدانمان در منطقه، از جمله اسرائیل خواهیم داشت. موانع رویه جلو فرا روی مان است و تضمینی برای موفقیت وجود ندارد اما من باور داریم که می‌توانیم به راه حل‌های جامع دست یابیم.

پس از این‌که در فرودگاه تجمعی برای سوال از رئیس‌جمهور منتخب و انتقاد از ایشان صورت گرفت، رسانه‌های حامی روحانی -از روزنامه‌هایی مانند مشرق، ابتکار و آرمان گرفته تا سایت‌هایی مانند فردانیوز و عصر ایران- در اقدامی هماهنگ برای فرار از پاسخ‌گویی و سرکوب منتقدان انواع لقب‌ها از جمله افراطی، گروه فشار، ادامه دهنده‌ی راه مجاهدین خلق، فرقان و انجمن حجتیه، عده‌ی قلیل تندرو، موتور سوار، باران جلیلی و طرفداران احمدی‌نژاد و... را به این منتقدان نسبت دادند.

